
                                                                                                                       
ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 

27 листопада 2024 року   № 258 

 

Про внесення змін до складу 
координаційної ради  
з питань запобігання та протидії 
домашньому насильству та 
гендерно зумовленому насильству 
 

 

З метою дотримання вимог законодавства у сфері охорони дитинства 
щодо реалізації повноважень відповідних державних органів стосовно 
захисту прав дітей, відповідно до звернення Лубенської окружної 
прокуратури від 22.11.2024 р. № 53-7802 вих.24, керуючись статтею 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  
вирішив : 

1. Внести зміни до складу координаційної ради з питань запобігання та 
протидії домашньому насильству та гендерно зумовленому насильству, 

затвердженої рішенням виконавчого комітету Лубенської міської ради від 26 

червня 2024 року № 134 «Про затвердження координаційної ради з питань 
запобігання та протидії домашньому насильству та гендерно зумовленому 

насильству у новому складі», а саме: 
ввести до складу координаційної ради Середу Альону Миколаївну, 

прокурора Лубенської окружної прокуратури (за згодою). 
2. Організацію виконання рішення покласти на  відділ сімʼї, молоді та 

спорту виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник Скиба С.О.) 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 
 

 

Лубенський міський голова   Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


